

Łódź, dnia 23 grudnia 2025 roku

Aqua Park Łódź Sp. z o.o.
al. Unii Lubelskiej 4
94-208 Łódź

Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania pn. „**Przebudowa i rozbudowa wodnego placu zabaw w Arturówku, ul. Studencka 7A, 91-513 Łódź, fragmenty dz. nr ewid. 6/1 i 14, Obręb B-14**”

Zamawiający informuje, że ww. postępowaniu wpłynęły pytania Wykonawcy.

1. **Pytanie:** Czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania zjeżdżalni wodnego placu zabaw z ręcznej na RTM?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obie technologie
2. **Pytanie:** W przypadku zamiany technologii na RTM czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z zabudowy wian hamownych, gdyż elementy te wykonane w technologii RTM są dwustronnie gładkie i wizualnie atrakcyjniejsze od tych wyprodukowanych w technologii ręcznej.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie
3. **Pytanie:** Czy Zamawiający może zmniejszyć wartość robót budowlanych (3 mln zł netto) w zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu?
Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymagane doświadczenie, w ten sposób, iż wymagane są co najmniej dwie (2) roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie wodnego placu zabaw lub brodzików wodnych, o wartości robót nie mniejszej niż 1 000 000,00 PLN netto każda.
4. **Pytanie:** Czy w świetle zapisu "Z wodnego placu zabaw będą mogli korzystać dorośli i dzieci powyżej 10-go roku życia samodzielnie" Zamawiający zakłada, że dorośle będą mogli poruszać się po podestach i zjeżdżać ze zjeżdżalni wodnych?
Odpowiedź: Zamawiający zakłada, że dorośli będą mogli poruszać się po podestach i zjeżdżać ze zjeżdżalni wodnych
5. **Pytanie:** Czy połączenia bezszwowe w zjeżdżalniach wodnych mogą być zastąpione elementami złożonymi z dwóch połówek (góra- dół)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednej i drugiej technologii.
Uwaga: Zamawiający wyklucza połączenia silikonowe w dolnej części ślizgu.

6. **Pytanie:** Czy widoczna na wizualizacjach tematyzacja wodnego placu zabaw ma być również przedmiotem oferty?
Odpowiedź: Tak, widoczna tematyzacja wodnego placu zabaw, ma być również przedmiotem oferty
7. **Pytanie:** Czy system pióro- wpust może być zastąpiony alternatywnym, równoważnym system?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza alternatywny, równoważny system
8. **Pytanie:** Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania oferta do co najmniej 13.01.2026r.?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert na dzień 13.01.2026 roku do godziny 10:00